水産ジャーナリストの会

Japan Fisheries Journalists' Association 公式サイト http://jaef.la.coocan.jp/jf/



2018 年 3 月 30 日 会長 金子弘道

水産ジャーナリストの会総会(大賞顕彰)のご案内

水産ジャーナリストの会の 2017 年度総会を下記の通り開催致します。総会では、水産ジャーナリストの会大賞の顕彰を行います。今年度の大賞は、垣添直也氏(マリン・エコラベル・ジャパン協議会会長、元日本水産社長)が書かれた「日本の水産業にイノベーションの風を起こすために」(農林水産奨励会刊)です。皆様のご参加を心からお待ち申し上げます。

記

日時 2018年4月24日 (火) 18時00分~20時30分

会場 大日本水産会/8F大会議室

港区赤坂 1-9-13 三会堂ビル (Tel: 03-3582-7451)

2017年度水産ジャーナリストの会大賞

垣添直也氏著「日本の水産業にイノベーションの風を起こすために」

<総会スケジュール>

18 時 00 分~18 時 20 分:総会

18時20分:水産ジャーナリストの会大賞贈呈式

18 時 40 分: 懇親会 20 時 30 分: 閉会

20 M 00 71 . MIZ

- ◆懇親会の参加費 3000 円です。
- ◆表彰式・懇親会への参加は、下記メールにてお申込み下さい。

水産ジャーナリストの会 Tel 090-4936-0759 (金子) e-mail hkaneko@ucre.teikyo-u.ac.jp